ITALLAP DRINK/
PEVANDE

S5\

ReTR® Mune Fasrony




Kedves Vendégiink!

Sok szeretettel
koszontjitk Ont!

Személyzetiink arra
torekszik,
hogy On
jol érezze magat!

)6 szérakozast!
Wagner Istvan
Uzletvezetd

Liebe Gaste!

Wir duirfen Sie recht herzlich
als Gaste begriifden!

Unser Personal
ist jederzeit bemiiht,
damit Sie sich
wohlfiihlen!

Gute Unterhaltung!
Stephan Wagner
Geschaftsleiter

Gentile ospite!

Siamo lieti
di ospitarla!

Siamo facendo
il nostro meglio.

Il. kategoria




UDITOK - ALKOHOLFREIE GETRANKE - BIBITA

Coca Cola
/1000 Fe/L /
Sprite
/1000 Fe/L /

Fanta
/1000 Fe/L /

Tonic
/1000 Fe/L /

Gyombér — Ingwersaft — Zenzero
/1000 Fe/L /

Coca Cola Zéro & Light
/1800 Fe/L /

Coca Cola Lemon
/1800 Fe/L /

Fuzetea / dszibarack, citrom /
/1800 Fe/L /

0,1dl
0,1dl
0,1dl
0,1dl
0,1dl
0,25dl
0,25dl

0,25dl

100 Ft

100 Ft

100 Ft

100 Ft

100 Ft

450 Ft

450 Ft

450 Ft




GYUMOLCSLE - NEKTAR - SUCCO

Alma - Apfelsaft - Succo Di Mela 25%

/1500 Fe/L /

Narancs - Orangesaft - Succo Di Arancia 100%
/1500 Fe/L /

Oszibarack - Pfirsichsaft - Succo Di Pesca 25%
/1500 Fe/L /

Ananasz - Ananassaft - Succo Di Ananas 100%
/1500 Fe/L /

Citrom - Lime - Succo Di Limone 25%

/1500 Fe/L /

Feketeribizli - Johannesbeeresaft - Succo Di Mirtillo 25%
/1500 Ft/L /

ASVANYVIZ - MINERALWASSER - AQUA MINERALE
Naturaqua szénsavas - Sparkling - Gassata
[1212Ft/L/

Naturaqua szénsavmentes - Still - Naturale
11212 Fe/L/

1dl
1dl
1dl
1dl
1dl
1dl

0,33L
0,33L

150 Ft
150 Ft
150 Ft
150 Ft
150 Ft
150 Ft

400 Ft/i1
400 Ft/ii




UVEGES SOR - FLASCHENBIER - BIRRA IN BOTTIGLIA

Miller 0,33L 800 Ft
| 2424 Fe/L |
Heineken 0,25L 650 Ft
12600 F/L /
Pilsner Urquell 0,33L 650 Ft
/1970 Fe/L /
Kozel 05L 650 Ft
/1300 Ft/L /
Dreher 0,33L 550 Ft
11667 Ft/L/
Dreher alkoholmentes / alkoholfrei, birra analcolica / 0,33L 550 Ft
11667 Ft/L/

ENERGIAITALOK - ENERGIE TRINK - BEVANDE ENERGETICH
Red Bull /édes, diétas - siiss, ohne zucker - dolce, sensa zucchero/ 0,25L 800 Ft

/3200 Ft/L/




PALACKOZOTT BOR - FLASCHENWEINE - VINO IN BOTTIGLIA

Boglari Tramini — édes / siiss / dolce 0,75L 2000 Ft/ii
/2667 Ft/L/

Boglari Olaszrizling — szaraz / trocken / secco 0,75L 2000 Ft/ii
/2667 Ft/L /

Boglari Muskotaly — félédes / halbsiiss / mezzo dolce 0,75L 2000 Ft/ii
/2667 Ft/L /

Boglari Sziirkebarat — félédes / halbsiiss / mezzo dolce 0,75L 2000 Ft/ii
/2667 Ft/L /

Boglari Kékfrankos - félédes / halbsiiss / mezzo dolce 0,75L 2000 Ft/ii
/2667 Ft/L /

Egri Bikavér 0,75L 2500 Ft/ii
/3333Ft/L/

Gyorgy Villa Chardonnay 0,75L 4500 Ft/ii
/6000 Ft/L /

Gyorgy Villa Pinot Noir 0,75L 4500 Ft/ii
/6000 Ft/L /

Tokaji Aszi 3 puttonyos - édes / siiss / dolce 0,5L 4000 Ft/ii
/8000 Ft/L /

Tokaji Aszii 5 putonyos - édes / siiss / dolce 0,5L 6500 Ft/ii
/13000 Ft/L /

Pasion Pink - szaraz bor alap ital 0,75L 9000 Ft/ii
/12000 Fe/L / 3
Pasion Blue Chardonnay-izesitett bor alapu ital 0,75L 12000 Ft/ii L

/16000 Ft /L /



PEZSGO - SEKT - SCCAMPAGNA

Luc Belaire Rose

/18667 Ft/L/ |

Asti Martini

/8000FE/L/

Cinzano Asti

/8000 Ft/L /

Martini Brut

/8000 Ft/L /

Martini Prosecco

/8000 FE/L/

Café de Paris

/8000Ft/L/ .

BB arany /édes-siiss-dolce/
[4667FC/L) .

BB Muskotaly /édes-siiss-dolce/
/4667 F/L |

BB édes — doux - dolce

/4667 Ft/L |

BB szaraz — sec - secco

/ 4667 Ft/L | )

BB félszaraz — demi-sec - mezzo secco
14667 Ft/L / ) .

Torley doux /édes-stiss-dolce/
/7500 F/L )
Hungaria Extra Dry /extra szaraz, extra secco/
/7500 Ft/L /

0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L

021

0,2L

14000 Ft
6000 Ft
6000 Ft
6000 Ft
6000 Ft
6000 Ft
3500 Ft
3500 Ft
3500 Ft
3500 Ft
3500 Ft
1500 Ft
1500 Ft




VERMUT - VERMOUTH
Campari
/20000 Ft/L /

Martini Gold Dolce@Gabbana
/15000 Fe/L /

Martini Bianco
/9000 Fe/L /

Martini Rosso
/9000 Fe/L /

Martini Rosato
/9000 Fe/L /

Martini Extra Dry
/9000 Fe/L /

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

2000 Ft

1500 Ft

900 Ft

900 Ft

900 Ft

900 Ft

POLCE . GABBANA




BRANDY

Hennessy V.S.
/35000 Fe/L /
Metaxa 3*
/20000 Ft/L /
Martell V.S.
/20000 Ft/L /
Napoleon
/10000 Ft/L /

GIN

Bombay Sapphire Gin
/30000 Ft/L /

5" Water Floral Gin
/30000 Ft/ L/

Beefeater

/25000 Fe/L /

Beefeater Rose

/25000 Ft/L /

Finsbury Gin

/20000 Fe/L /

p x|
700 Ft

400 Ft
400 Ft
200 Ft

p1d|
600 Ft

600 Ft
500 Ft
500 Ft
400 Ft

4cl
1400 Ft

800 Ft
800 Ft
400 Ft

4cl
1200 Ft

1200 Ft
1000 Ft
1000 Ft

800 Ft




IR WHISKY - IRISH WHISKY - WHISKY IRLANDES

Jameson
/ 25000 Ft/L /

CANADIAN WHISKEY

Black Velvet
/25000 Fe/L /

SCOTCH WHISKY - WHISKY SCOZZESE
Devar’s 12

/ 40000 Ft/L /

Chivas Regal

/35000 Fe/L /

Ballantines 12 year's
/35000 Fe/L /

Ballantines Black

JE

Ballantines Hard Fired
/25000 Ft/L /

Ballantines

/22500 Ft/L /

2cl
500 Ft

2d
500 Ft

2d
800 Ft
700 Ft
700 Ft
600 Ft
500 Ft
450 Ft

4cl
1000 Ft

4
1000 Ft

4d
1600 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1200 Ft
1000 Ft
900 Ft

i TOI yoUR BEAi



BOURBON WHISKY

Jack Daniel’s Single Barrel
/35000 Ft/L/

Jack Daniel's Gentleman Jack
/35000 F¢/L/

Jack Daniel'’s

/30000 Ft/L /

Marker’s Mark

/30000 Fe/L /

Jim Beam

/25000 Ft/L /

LIKOR WHISKY

Jack Daniel’'s Honey

/ 30000 Ft/L /

Jim Beam Red Stag

/25000ft/ L /

Jim Beam Honey

/25000ft/ L /

Jim Beam Apple

/25000ft/ L /

. Southern Comfort
/25000ft/ L / .

Ballantines Brasil

/ 25000t/ L / ]

Ballantines Passion

/25000ft/ L /

2d
700 Ft

700 Ft
600 Ft
600 Ft
500 Ft

2d
600 Ft

500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft

4cl
1400 Ft

1400 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1000 Ft

4cl
1200 Ft

1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft




PARLATOK - SPIRITOUSEN- DISTILLATI

Bacardi 8 éves - 8 old /40%/ rum
/ 40000 Fe/L /

Bacardi 151 /75%/ rum

/35000 Fe/L /

Spitz 80 (80%) rum

/35000 Fe /L /

Bacardi Premium Black /37,5%/ rum
/25000 Fe/L /

Bacardi Gold /40%/ rum
/25000 Fe/L /

Bacardi Oakheart /35%/ rum
/25000 Fe/L /

Bacardi Limon /32%/ rum
/25000 Fe/L /

Bacardi Razz /32%/ rum
/25000 Fe/L /

Bacardi Apple /32%/ rum
/25000 Fe/L /

Bacardi Cherry /35%/ rum
/25000 Fe/L /

2d
800 Ft

700 Ft
700 Ft

500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft

4cl
1600 Ft

1400 Ft
1400 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft




PARLATOK - SPIRITOUSEN- DISTILLATI

Bacardi Moito /14,9%/ rum

/ 25000 Ft/L /

Bacardi Superior /37,5%/ rum
/22500 Fe/L /

Malibu /21%/

/ 20000 Fe/L /

Tequila Patron Reposado /40%/
/ 40000 Ft/L /

Tequila Patron Silver /40%/

/ 40000 Fe/L /

Olmeca Tequila Gold /38%/
/30000 Fe/L /

Olmeca Blanco Tequila /38%/
/ 30000 Fe/L /

Sierra Tequila Reposado /38%/
/ 25000 Fe/L /

Sierra Tequila Silver /38%/
/22500 Fe/L /

2cl
500 Ft

450 Ft
400 Ft
800 Ft
800 Ft
600 Ft
600 Ft
500 Ft

450 ft

4cl
1000 Ft

900 Ft

800 Ft
1600 Ft
1600 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1000 Ft

900 Ft




PALINKA- SCHNAPS- ACQUA ARZENTE / Magna Cum Laude

Tolgyfahordos alma /63%/
Apfel Schnaps — Mela grappa /45000 Ft/L /

Max Macum /50%/
/ 40000 Ft/L /

Erlelt Szilva /50%/
Pflaume Schnaps- Di prugna grappa /35000 Ft/L /

Cseresznye /40%/
Kirsche Schnaps- Ciliegia grappa /30000 Ft/L /

Kajszibarack /40%/
Aprikose Schnaps — Di albicocche grappa /30000 Ft/L /

Meggy /40%/
Sauerkirsche Schnaps - Di visciola grappa /30000 Ft/L /

Szilva /40%/
Pflaume Schnaps - Di prugna grappa /30000 Ft/L /

2d
900 Ft

800 Ft

700 Ft

600 Ft

600 Ft

600 Ft

600 Ft

4cl
1800 Ft

1600 Ft

1400 Ft

1200 Ft

1200 Ft

1200 Ft

1200 Ft




5
e

LIKOR PALINKA- LIKOR SCHNAPS- LIQUORE DI GRAPPA

/ Magna Cum Laude

Macum-Mak/30%/ 600 Ft
Der Mohn schnaps — Seme di papavero grappa
/30000 Ft/ L/

Arany Di6/30%/ 500 Ft
Der Nussbaum schnaps — Di noce grappa
/25000 Ft/ L/

Ciganymeggy/30%/ 500 Ft
/25000 Ft/ L /

1200 Ft

1000 Ft

1000 Ft



VODKA

Ostoya vodka /40%/
/ 40000 Ft /L /

Grey Goose /40%/
/ 40000 Ft/L /

Absolut Vodka 100 /50%/
/25000 Ft/L /

Absolut Electric Vodka /40%/
/25000 Ft/L /

Absolut Vodka Blue /40%/
/22500 Ft/L /

Finlandia /40%/

/22500 Ft/L /

Finlandia Lemon /40%/

/20000 Fe/L /

Finlandia Cranberry /40%/
/20000 Ft/L /

Finlandia Grapefruit /40%/
/20000 Fe/L /

Eristoff Brut /37,5%/
/20000 Fe/L /

2cl
800 Ft

800 Ft
500 Ft
500 Ft
450 Ft
450 Ft
400 Ft
400 Ft
400 Ft
400 Ft

4cl
1600 Ft

1600 Ft
1000 Ft
1000 Ft
900 Ft
900 Ft
800 Ft
800 Ft
800 Ft
800 Ft




LIKOR -LIQUEUR - LIQUORE
Grand Marnier

/ 30000 Fe/L /

Cointreau

/30000 F¢/ L/

Absinthe Rodnik black & green
/30000 Fe/ L/

Ricard Pastis / dnizs likér /
/25000 Fe/ L/

Sambuca Ramazzotti / dnizs likor /
/25000 Ft/ L /

Sheridan’s

/25000 F¢/ L /

Baileys

/22500 F¢/ L/

Chachaca Pitu

/22500 F¢/ L/

Eristoff Kokény

/20000 Fe/ L/

St’ Brendans

/20000 Fe/ L/

Quzo Teilo

/20000 Ft /L /

Garrone Cherry

/10000 F¢/ L /

2d
600 Ft

600 Ft
600 Ft
500 Ft
500 Ft
500 Ft
450 Ft
450 Ft
400 Ft
400 Ft
400 Ft
200 Ft

4cl
1200 Ft

1200 Ft
1200 Ft
1000 Ft
1000 Ft
1000 Ft
900 Ft
900 Ft
800 Ft
800 Ft
800 Ft
400 Ft



KESERULIKOR -BITTERLIQUEUR - LIQUORE AMARO

2cl 4cl
Jagermeister 450 Ft 900 Ft
/22500 Ft/L /
Unicum 450 Ft 900 Ft
/22500 Ft/L /
Ramazotti Amaro 400 Ft 800 Ft
/ 20000 Fe/L /
Becherovka 400 Ft 800 Ft
/ 20000 Fe/L /
Aperol 400 Ft 800 Ft

/20000 Ft/L /




ALKOHOL TARTALMU UDITO ITALOK - BIBTA D' ALCOOLI

Bacardi Breezer
/ 4364 Ft/L/

Bacardi - citrom
Bacardi - narancs
Bacardi — gorogdinnye
Bacardi - lime

KAVE - KAFFEE - CAFFE
Kavé - Caffe

0,275L
0,275L
0,275L
0,275L

1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft

400 Ft




WENEKKER 2d

/ 15000 Fe/L/

Peachtree /Gszibarack - Pfirsich - pesca/ 300 Ft
Apricot brandy /sargabarack - Aprikose - albicocca/ 300 Ft
Sour Apple Pucker /z6ld alma/ 300 Ft
Amaretto /mandula - die Mandel - mandorla/ 300 Ft

Creme de cacao dark /fekete csokoladé - Schokolade - cioccolato/ 300 Ft
Creme de cacao white /fehér csokoladé - Schokolade - cioccolato/ 300 Ft

Creme de café /kavé/ 300 Ft
Creme de bananes /banan/ 300 Ft
Melon /dinnye - Melone - mellone/ 300 Ft
Cherry brandy /cseresznye - Kirsche - ciliegia/ 300 Ft
Vanilia /vanille - vaniglia/ 300 Ft
Triple-sec 300 Ft
Blue Curacao 300 Ft
Passion Fruit 300 Ft

4c

600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft

600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft

—



SZEZONALIS ITALOK

Pauwel Kwak / 8,4 % 0,33L 900 Ft
Belga sor — Belgian Ale- félbarna

/2727 Ft/L [

Blanche de Namur Rosée / 3,4 033 L 900 Ft

A vildg legjobb buzasérének mdlndval érlelt valtozata.
12727 Fe/L |

Mort Subite / 4 % 0,25L 900 Ft

Gyiimélcsos lambik — meggyes sor
/3600 Ft/L /



Viszontlatasra!

Auf Wiedersehen!
Arrivederci! Remme Musie Facreny

Asztalfoglalas: 06 85 376 747 www.deltaclub.hu



